
   

 
 

www.smart-travel.pl 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Niezwykle atrakcyjna i bogata programowo wycieczka szkolna do Drezna, Wrocławia, Pragi i Karpacza będzie 

doskonałą okazją do poznania miast i okolic Polski ale także doświadczenia uroków przepięknych miast Pragi  
i Drezna. Niezapomniana lekcja historii, kultury, wiedzy o zabytkach oraz przepięknych naturalnych widoków 
jak wodospad Kamieńczyka. Zapraszamy do udziału w wycieczce młodzież ze szkół podstawowych jak i 
średnich. 

 

Wrocław –Drezno – Karpacz – Praga 

 
 

Dzień 1 Zbiórka uczestników przed szkołą. Przejazd w kierunku WROCŁAWIA. 

Zwiedzanie Wrocławia z przewodnikiem. W programie: Promenada Staromiejska, Punkt widokowy na Ostrów 
Tumski i Most Grunwaldzki, Gotycki Ostrów Tumski, Katedra Św. Jana Chrzciciela, Wejście do Katedry i wjazd 
na platformę widokowa na życzenie! Zakład Narodowy im. Ossolińskich, ogrody barokowe Uniwersytet 
Wrocławski, Aula Leopoldyna, Oratorium Marianum, Zwiedzanie Uniwersytetu, Pomnik nagiego szermierza, 
historia wrocławskich studentów, Kościół Uniwersytecki - najpiękniejszy kościół barokowy we Wrocławiu! 
Dawne Więzienie Miejskie, Stare Jatki Miejskie, Pomnik Zwierząt Rzeźnych ze spiżu, Bazylika Św. Elżbiety, 
Rynek, Ratusz, zabytkowy pręgierz, Wrocławskie krasnale, historia spiżowych skrzatów. Zakwaterowanie. 

Obiadokolacja dla grupy. 
 
Dzień 2 Śniadanie. Następnie przejazd do DREZNA, które ze względu na piękno architektury i położenia 
zostało okrzyknięte przez artystów „Florencją Północy”. Stolica Saksonii to miasto muzyki, tutaj od ponad 700. 
Na trasie naszego muzycznego spaceru po Starym Mieście m.in. Opera Sempera – stanowiąca niedościgniony 
wzór dla architektów innych budynków operowych świata. Dyrygentami opery królewskiej byli m.in. Wagner, 

Weber, Richarda Strauss. Zwinger* – zespół pałacowy, dawna siedziba Wettinów, uznawany za perłę sztuki 

barokowej. Frauenkirche – 95 metrowa kamienna kopuła kościoła jest jednym z symboli Drezna. Czas do 
dyspozycji grupy na Jarmarku w Dreźnie. Obiadokolacja.  
 
Dzień 3 Śniadanie. Wyjazd do PRAGI .W programie m.in. Most Karola, Stare Miasto. Na staromiejskim rynku 
zobaczymy: ratusz z Orlojem (Zegar), pomnik Jana Husa, kościół Matki Bożej przed Tynem. Dla chętnych 
zwiedzanie kompleksu Zamku Królewskiego na Hradczanach. Powrót do Polski. Obiadokolacja.   

 
 
Dzień 4 Śniadanie. Spacer po KARPACZU podczas którego zobaczymy najważniejsze miejsca tego 
urokliwego miasteczka. Przejazd do Huty Szkła, gdzie splata się historia, piękno szklanych arcydzieł i ręczny 
proces. Wyjazd do SZKLARSKIEJ PORĘBY. Spacer do wodospadu Kamieńczyka. Powrót pod szkołę w 
godzinach późno wieczornych. 

 

CENA 599 zł/os. (min. 45 osób) 
 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:  
 
•  transport autokarem,  
•  zakwaterowanie w pensjonacie  
•  wyżywienie - śniadanie,  

obiadokolacje według programu 

WROCŁAW – DREZNO – KARPACZ – 
PRAGA 

Wycieczka szkolna  

 

DODATKOWO PŁATNE: 
przewodnik lokalny po Wrocławiu, Dreźnie, Pradze, wejście do Afrykarium oraz 

zespołu pałacowego Zwinger w Dreźnie, zwiedzanie Huty Szkła – 30 euro/ os 
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•  ubezpieczenie KL i NNW 

 
 
 


